1 / 1

证券代码：002443          证券简称：金洲管道          公告编号：2022-004

浙江金洲管道科技股份有限公司

关于年产 3 万吨高品质薄壁不锈钢管材管件项目投产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江金洲管道科技股份有限公司（以下简称“公司”）以自有资金投资建设年

产 3 万吨高品质薄壁不锈钢管材管件项目及配套新建检测中心，计划投资总额为

人民币 3 亿元。目前该年产 3 万吨高品质薄壁不锈钢管材管件项目主体工程已竣

工验收、主要生产装备已安装调试，配套新建检测中心已建成并达到可使用状态，

将进入全面试产阶段。

年产3万吨高品质薄壁不锈钢管材管件项目新增薄壁不锈钢精密制管、薄壁不

锈钢管件生产线等智能化先进设备，形成年产3万吨高品质薄壁不锈钢管材、管件

生产能力。该项目的投资建设，将进一步整合优化公司管道产业的资源布局，实

施“低成本竞争向产品差异化竞争、重规模扩张向品质提升、产品制造商向系统

服务供应商”三个战略性转型，努力提高公司整体竞争力和盈利能力，不断做精

做强管道制造业，推动企业可持续发展。

年产 3 万吨高品质薄壁不锈钢管材管件项目投产后，预计不会对公司本年度

的经营业绩产生重大影响，但预计会对公司未来经营业绩的提升发挥积极作用。

上述项目虽已正式投产试运行，但试运行过程中可能面临设备工艺的进一步优化

和市场开发等情况，从投产到达产尚需一定的时间，项目预期产能的释放需要一

个过程，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

浙江金洲管道科技股份有限公司董事会

2022 年 3 月 24 日